
DODATEK ě. 1/2018
ke Smlouvě o poskytování služeb č. objednatele: 03PT-002529, 

ze dne 18. 8. 2016; ISPROFIN: 500 151 0002

(1/55 Břeclav, obchvat, IČ pro kompenzační opatření)

v v
Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech technických 
(dále jen „Objednatel”)

a

Ecological Consulting a.s.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
právní forma: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech technických:
(dále jen „Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany", případně „Smluvní 
strana", je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich.)

Výše uvedené Smluvní strany se dohodly na níže specifikovaných změnách Smlouvy o 
poskytování služeb ze dne 18. 8. 2016 (dále jen Smlouva) a uzavřely níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tento Dodatek ě. 1/2018 ve znění:

Článek IV. Doba plnění
Původní znění:
4.2. Poskytovatel je povinen provést Služby do 12/2018 od data uvedeného ve výzvě podle 

čl. 4.1 Smlouvy (dále jen „Doba plnění").

Nové znění:
4.2. Poskytovatel je povinen provést Služby do 04/2019 od data uvedeného ve výzvě podle 

ěl. 4.1 Smlouvy (dále jen „Doba plnění").

Na Střelnici 343/48, Olomouc 779 00
25873962
CZ25873962
KS v Ostravě, oddíl B, vložka 3026 
akciová společnost

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

1



Zdůvodnění:
K úpravě Doby plnění dochází v souvislosti s pozdějším zaěátkem realizace kompenzačních 
opatření. Pro zahájení realizace bylo nutné vyčkat na rozhodnutí Nejvyššího správního soudu 
ve věci kasační stížnosti týkající se kompenzačních opatření. Práce na realizaci kompenzačních 
opatření byly zahájeny v 04/2018 s termínem 12 měsíců do 04/2019. Z tohoto důvodu se mění 
také termín pro výkon inženýrské činnosti a dalších činností souvisejících s realizací 
kompenzačních opatření do 04/2019. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na 
posunu termínu.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované Smlouvě zůstávají nezměněna. 

Dodatek č. 1/2018 se stává nedílnou součástí Smlouvy.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1/2018 ke Smlouvě Smluvní strany 
připojily své podpisy:

V Brně dne 2 k - 10-  2018 V Olomouci dne 1 9 - 10-  2018
za Objednatele: za Poskytovatele:

Podpis:
Jméno:
Funkce: ředitel Závodu Brno

Podpis:
Jméno:
Funkce: předseda představenstva

2


